ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Tân Yên, ngày            tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

“Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tân Yên năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền đị      n  n          n    năm

  ậ      đổ    ổ   n  m      đ ề  c     ậ   ổ c ức C  n           ậ   ổ c ức

c  n     ền đị      n  n          n     năm

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch s  37/KH-UBND ngày 25/02/2024 c a

UBND tỉnh Bắc Giang về tổ chức H i thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

h  “ ổ liên gia an toàn phòng cháy, chữ  c   ” tỉnh Bắc G  n  năm    4;

Xé  đề nghị c a Công an huyện Tân Yên tại Tờ trình s  676/TTr-CAH

ngày 18/3/2023 về việc ban hành Quyế  định thành lập Ban tổ chức H i thi

nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu h  “ ổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa

c   ”    ện Tân Yên năm    4.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Tân Yên năm 2024

gồm ông (bà) có tên sau:

1. Ông Ngô Quốc Hưng- Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông Nguyễn Hữu Trường - Phó Trưởng Công an huyện - Phó trưởng ban;

3. Ông Tạ Quang Hải - Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành

viên;

4. Ông Nguyễn Huy Ngọc - Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện - thành viên;

5. Bà Đỗ Thị Hải Yến - Trưởng Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện - thành viên;

6. Bà Dương Thị Thủy - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện - thành viên;

7. Ông Nguyễn Văn Thiềm - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao huyện - thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Quỳnh - Đội trưởng Đội Cảnh sát PCCC&CNCH,

Công an huyện - thành viên.

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ tham mưu cho UBND huyện ban hành

các văn bản liên quan đến Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” trên địa bàn; Hướng dẫn, chỉ

2

đạo các phòng, ban, ngành liên quan, UBND các xã, thị trấn thực hiện Kế hoạch,

tham gia Hội thi và tổ chức công tác chuẩn bị, tham gia diễu hành, biểu dương

lực lượng các đội tuyển thi đấu của các xã, thị trấn, điều hành trong suốt quá

trình tổ chức Hội thi.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng ban phân công; Ban tổ

chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ủy ban Mặt

trận tổ quốc huyện, Công an huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Văn

hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao huyện và các cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T15:13:38+0700

		2024-03-19T15:32:16+0700

		2024-03-19T15:32:26+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T15:32:43+0700